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bylina Funkia japońska B71
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B71

Kod producenta B71

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Hosta japonica, czyli dekoracyjnie ulistniony gatunek funkii to piękna i bardzo atrakcyjna roślina idealna do ozdoby ogrodów. Hipnotyzujące, liliowe dzwoneczki kwiatów czarują swoją wspaniałą formą, a poruszone na wietrze zdają się grać delikatną melodię przyozdobioną mnóstwem wielokolorowych refleksów odbitych promieni słonecznych. Fantastyczne, liczne kwiaty zebrane są w niesamowite, gęste kłosy na szczycie długich łodyg.
Główną ozdobą Funkii japońskiej są bez wątpienia okazałe, pięknie wybarwione na zielono liście przyozdobione białymi pasami. Fantastycznie wyglądają zebrane w większej grupie wspaniale okrywając duże przestrzenie gęstym dywanem liści przypominających lśniącą harmonijkę. Dużą zaletą funkii japońskiej są jej niewielkie wymagania - pozostawiona bez opieki funkia bez wątpienia wspaniale się rozrośnie, ciesząc oczy niezwykłymi kwiatami pięknie

dekorującymi olśniewające blaskiem liście.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: wieloletnia, krzewiasta bylina z rodziny szparagowatych, rząd szparagowce.

Zastosowanie: bardzo wytrzymała, okazale ulistniona roślina świetnie nadająca się do obsadzania ogrodów skalnych, brzegów strumieni, klombów. Funkia japońska świetnie nadaje się do uprawy pojemnikowej. Najpiękniej wygląda posadzona w dużych grupach, dzięki czemu naturalnie zdobi przestrzenie zielone. Świetnie sprawdza się do obsadzania podstawy drzew, a także do tworzenia kwiecistego obramowania oczek wodnych i stawów. Cięte liście wspaniale nadają

się do bukietów.

Wielkość: funkia japońska dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: dzwonkowate kwiaty w kolorze fioletowo-liliowym zebrane na szczytach długich łodyg w kłosowate kwiatostany.

Kwitnienie: od lipca do września.

Liście: okazałe, duże liście, lekko zaokrąglone, błyszczące w kolorze intensywnie zielonym udekorowane białymi pasami. Cenione za bardzo ciekawą fakturę przypominającą harmonijkę.

Pokrój: krzewiasty.

Stanowisko: hosta japonica najlepiej rośnie w miejscach cienistych i półcienistych, jednak w miejscach nasłonecznionych liście piękniej się wybarwiają.

Warunki glebowe: funkia japońska dobrze rośnie na ziemiach żyznych, przepuszczalnych i lekko kwaśnych.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Funkia japońska jest wyjątkowo odporna na mróz.

Funkia japońska jest rośliną długowieczną o niewielkich wymaganiach. Nie potrzebuje specjalnej pielęgnacji, pozostawiona sama sobie wspaniale się rozwija i pięknie dekoruje ogród.

Ciekawostką jest fakt, że u funkii japońskiej występuje zjawisko bezpośredniego podziału jądra komórkowego i powstania zarodka z pominięciem zapłodnienia. Zjawisko to nazywane jest apomiksją.

NA FOTOGRAFII

Funkia japońska
osta japonica
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania.
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